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BILANCI KONTABEL Periudha :31/12/2012 Monedha Leke

J76418914Q
Nr. AKTIVET Shenil 31.12.2012 31.12.2011
| I \Aktivet Afatshkurtra ] | -
1 MJete monetare . 1‘ _495,?38i - 509 960
Shuma [I 2 I - -
}7 ]Aktlve te tjera afatshkurtra flnanaarg____ nE i 12, 015 023 0
i 1Llogar|/Kerkesa te arketueshme i 2 11,416,800
i LIogan/Kerkesa te tjera te arkeiu_e:_;h_me 3‘ B . &9B223f
iii Instrumente te‘tJera borxh| N _; b ‘ i - I
iv Investlme te tjera ﬂnanuare . i o
Shuma :‘I.3 L R R
4 Invemtari 4,423,011 4,373,549,
i |lendetepaa | 4  aa3011
iv Mallra per rlsh|tJe - 1 o
7v Parapagesat per furnizime r ' 0 4,373, 549
'Shuma L4 | I
7 Parapaglmet dhe shpen2|met e shtyra ‘ 0
Totali Aktivet Afatshkurtra B 16,933,772 4,883,509
I |Aktivet Afatgjata I
1 Investlmet financiare afatgjata L i 0]
v LIogan/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0
Shuma_ - ma o 0
2 Aktive afaththwawr;éterla—I; T Lo -
i “Makmerl dhe pajisje i I,,,,L 4160000
iii Aktive te tjera afatgjata materiale ) J ) 0 0
lV Ndertesa |
Shuma - ] m2 | 0 4,160,000
Shuma I II:4 | - S
5 Kapltal aksmnarlwpapagu;r ] - -
. 6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) B | B 7 S
‘TotaInAktlvet Afathata [ 0 4160000
1TotaIllAktlveve ] 16,933,772 9,043,509 |




[DETYRIMET | 31122012 | 31.12.2011
R lDetyrlmet Afafgﬂkurtra ' 7 B L }
1 ‘Derlvatlvet (vlera negatlve) -;w o N ‘ -
i ' Huamarrjet I I 7 ) .
i |Huat dheWobl|7gac10netiéfatshikurtrjaA " I , i 0 - 0
Shuma e B _A*‘_Mﬂl_;[r:ZA_ri R 0 0
3 {Huat dhe brarapagilin;eiti {
i ‘Te pagueshme ndaj furnitoreve | 5 9,170,252y 0
i ‘Te pagueshme nd;]}ﬁ:lﬁ?ll]}?&é:ji» - j? 507,670 0
ii \Detyrlmet tatimore | 7 6i B 3,373,525 201,101
iv wHua te tjera I - 0
Y Parapag|met e arketuarjm I - . 0
‘Shuma 3| | 13,051,447 201,101
5 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra | - ' B
5 Pror\;lagnétréfatshkurtra 7 L I
irotah Detyrimet Afatshkurtra B 13,051,447 201,101
| II Detyrlmet Afathata - L o |
1 | Huat afatgjata R e A 6,551,578
shuma ILL
vi Huarﬁ;rje te tJera afathata | - 0
3 Prowzmnet afathata - ' 8‘ ) 3,230,099
:, Zl Grantetrrdhe te ardhura te shtyra ' ) ; - -
_Totalll Detyrimet Afatgjata . ? 9,781, 677 - 0
:Toféll i detyrimeve 22,833,124 201,101
 KAPITALL
1 Kapltall B '
3 ,Ka_[)_!!all aksmnar L9 100,000 4,160,000
6 *Rezerva o B 2,065,693 2,065,693
Shuma 16 2,165,693 6,225,693
7 ‘Fltlméf e pashperndara - | 2,616,715 2,616,715
8 F|t|m|/Humea e vitit financiar ! 7 ! i _»7_-_1(‘3__,_76@1,760} 0
' 9 Shperndarja e f|t|m|t ushtrimor 77757 |
Totali Kapitalin L  -5,899,352 8,842,408
\Totall i Detyrlmeve dhe i Kapitalit % 16 933,772 i 9,043,509




TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Monedha:
Leke
NF Emertimi Shenimet 31/12/2012 31/12/2011
1 |Shitjetneto .. 9,514,000 12,154,000
2 |Te ardhura te tJera nga veprlmtarlte e shfryteZImlt i 0 0|
3 Ndryshlme ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces ‘
4 Materlalet e konsumuara e 11 -5,613,000,  -7,215,023|
5 |Kosto e punes - 1 - -7,678,507 -965,093
a4 Pagae personellt . -5,576,428 0
b Slgurlmet ‘shogerore e shendetesore ) 1 -2,102,079 -965,093
6 Amort12|mﬁlr dhe zhvleresimet I -654,895 0
7 __|Shpenzime te tjera | 12| 7 -5,925,227| -1,040,000
8 |Totalii shpen2|meve ) . -19,871, 629 . -9,220,116
9 [Fitimi apo humbja nga ygprlmtarla kryesore | -10 357 629 2,933,884
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nJe5|te e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pJesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ng 13 0 -26,423
a3 investime te tjera financiare afatgjata L
H interesa s 0 -26,423
q fitimet (humeet) nga kur5| i kemblmlt | e ] o i
d te tjera financiare o I - 0] S
13 |Totalii te ardhurave dhe shpen2|meve flnanuare i oL,  -26,423
14 |Fitimi (Humb]a) para tatimit |' » 1743 - -10 357 629 - ~ 2,907,461
15 Shpen2|met e tatimit mbi 1 fltlmln ] 7 ' o -324 131 -290,746
Pc ra dhe enzime te pr*cfthu"m_ o 7 |
‘16 Fltlml (humb]a) neto e vitit fmanc:ar | B - 17* '-10,681,760| 2,616,715




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Primi [Aksio |
i ne te |Rezerva
Kapitali aksio |thesar |ligjore Fitimi i
aksionar nit it statutore pashperndare Totali
Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 0 0 0 0 0 0
Fitimi neto per periudhen kontabel | 2,616,715 2,616,715
Dividentet e paguar/transferuar (0]
Rritje e rezerves se kapitalit 2,065,693 2,065,693
Emetimi i kapitalit aksioner | 4,160,000 - 4,160,000
'Aksione te thesarit te riblera N L e
Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 4,160,000 00 0 2065693 2,616,715 8,842,408
Fitimi neto per periudhen kontabel | A -10,681,760, \ -10,681,760
Dividentet e paguar/transferuar m ! B 0 I 0
Mm&m e rezerves se kapitalit _ 0
'Emetimi i kapitalit aksioner -4,060,000 m -4,060,000
Aksione te thesarit te riblera m 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100,000 0 0 2,065,693 -8,065,045 -5,899,352
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PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE

Metoda direkt

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit | ~ 31.12.2012

Parate e arketuara nga klientet 1,488,000
Parate e paguara ndaj furnitoreve, punonJesve etj - ~ -10,108, 748
Garanci te dhena per furnitoret/klientet 189,309
Parate e ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tafclme taksa, sigurime e te tjera te ngjashme te pagua| 39,217
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit ~ =8,392,222
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese -
1BIerJa e kompanise se kontrolluar, minus parate e arketuara B -
|Blerja e aktiveve afatgjata materlale B B )
’Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i paguar - o

Dividentet e arketuar o

‘Para]a neto e perdoruar ne veprlmtarme lnvestues - o
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner -

I@_ardhura nga huamarrje afatgjata/afatshkurtra | 7,278,000
Kthim i huamarrjeve o 1,100,000
\Pagesat e detyrimeve te gerase finaciare

Dividente te paguar e

Paraja neto e perdoruar ne veprimtarite financiare 8,378,000
Rritja/ renia neto e mjeteve monetare -14,222
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 509,960
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 495,738




Pasqyra Shoqeruese per Bilanc 31/12/2012

SHENIM 1

Likujditete dhe vlera arke te tjera Viti 2012
18,877
18,877

Paranedore
Ne monedhe vendase

—— ol ]
Llogari ne banke 476,861
'Ne monedhe vendase | 476,861
i,TQt,"{' mjete monetare f 495,738
SHENIM 2

Llogari/Kerkesa te arketueshme Viti 2012

Aos Konstruksion - 5,208,000
Alfa 07 L 5,248,800
Cepan 07 | 960,000
Total | 11,416,800
SHENIM 3

Kerkesa te tjera te arketueshme Viti 2012

'Shteti - TVSH per t'u mbledhur , 542,923
‘?Dogana - TVSH e paguar teper N
Punonjes e te Tjere-Hua | _ 55,300

Total — _598,223|
SHENIM 4

Lende te para Viti 2012
Gazoil ] 12,122,891
Cimento B ... 872,610
Materiale te tjera ‘ 1,427,510
MAtEnT SO - i &=t
Gjendje materiale 31.12.2012 | 4,423,011
SHENIM 5

Te pagueshme ndaj furnitoreve Viti 2012
Dardania 4,374,776

Shijaku shpk , 608,790
Sylashpk 299,996
Vellezerit Poga

3,886,651

Tetjere | 40
Bordi I Kullimit ) f o
| Total . | 9,170,253

g




SHENIM 6

Detyrimet tatimore Viti 2012
Sigurime Shogerore dhe te Ngjashme |~ 168,795
Shteti - Tatim mbi paga 37,270

Detyrime TAP periudha te meparshme 392,200

|-
Detyrime Sigurime Shogerore periudha te | 12,124,529
'Detyrime Tatim Fitimi periudha te meparsh 293,500
Shteti - Tatim fitimi periudha tatimore | 357,231
Total - 3,373,525
SHENIM 7

Llogari Pronari Viti 2012

Elez Bardhoshi . 6551578
| Total | 6,551,578
SHENIM 8

Provigjone Afatgjata Viti 2012
Provigjon per gjoba tatimore | 1,799,059

Provigjon per detyrime tatimore - 1,431,040 |

|
=

Total

] 3,230,099
Shenim 9
Kapitali aksionar Viti 2011
Elez Bardhoshi | 100,000
Total I I 100,000
Shenim 10
Shitje Neto Viti 2012
Shitje mallra .. 9,514,000
Total 1 9,514,000
Shenim 11
Te ardhura nga veprimtarite e shfrytez Viti 2012

\Te ardhura transport
|Te ardhura te tjera

Te ardhura giradhenie
(Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit |

{Total 0




Shenim 20
Materialet e konsumuara

Viti 2012

]qutg e rprarllr_gve te shitur
Total

SHENIM 21

Shpenzime te tjera

_-5,613,000

Viti 2012

'Vlere e mbetur asete te cregjistruara

1,181,154

‘GJoba dhe detyrime per TVSH

\Gjoba dhe detyrime per Tatim Fitimi - 404,665
\GJoba per sigurime Shoqgerore 3,672,522
Gjoba per TAP 662,086
Komisione bankare ,w 4,800
TOTALI 5,925,227
SHENIM 22

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Viti 2012

JTe ardhura nga interesat 5

!fsvhpenglme per interesa
Humbje diferenca kursi financiare

Total. ]
SHENIM 23

Fitimiparatatimit | 10,357,629
Shpen2|me te pa;brltshm; a._‘_.__:: B 13.5_9.5 5321
i

|Gjoba Tatimet 5,920,427
’Paga personeli paguar cash 5,576,428
‘S|gur|me Shogerore 2,102,079
F|t|m| tatimor i ushtrimit | 3,241,305
Humbje te mbartura | 1
(mumbje te mbartura i —
Fitimi i tatueshem i ushtrimit | 3,241,305
Tatim fitimi 324131
Fitimi Neto I Ushtrimit . -10,681,760

bz Ftoe L] atity)




